

MATKAKERTOMUS KANTA-HÄMEEN SELKÄYHDISTYKSEN RUSKAVAELLUKSESTA SAARISELÄN JA LEMMENJOEN MAISEMIIN 15.9 – 22.9.2018

Kanta-Hämeen Selkäyhdistys järjesti viime syyskuussa jäsenilleen virkistys- ja elämysmatkan Lappiin, Saariselälle. Matkaan lähti 35 henkilöä ja matka tehtiin HämeenBus Oy:n 50 paikkaisella turistibussilla. Pääkuljettajana toimi yhtiön omistaja Joonas Nieminen, apukuljettajana oli yksi ryhmäläisistämme, Pasi Kannisto.

Hämeenlinnasta lähdimme 15.9 klo 5:00. Ajoaika Saariselälle oli 15h. Perillä Saariselällä majoituimme Lapland Hotels Riekonlinnaan jonka henkilökunnan ystävällisyys ja ruoka saivat meiltä kehuja.

Viikon aikana ehdimme tutustua ja nauttia Saariselän upeista maisemista. Vaellusreittiemme varrella olivat Saariselän tunnetuimmat nähtävyydet kuten Aurorapolku, Iisakkipää, Kaunispää, Kiilopää, Luulampi, Rumakuru ja tietysti Laanila monotansseineen ja Tunturihotellin Souvaritanssit. Osa reiteistä olivat raskaita ja vaativia, mutta kapuamiset palkittiin upeilla maisemilla.

Ja kun kerran olimme täälläpäin Lappia, niin päätimme myös tutustua Lemmenjokeen ja Ravadasputouksiin. Ravadasköngäs on suuri, kolmiosainen vesiputous Lemmenjoen kansallispuistossa Inarissa. Putous sijaitsee Lemmenjokeen laskevassa Ravadasjoessa, lähdimme aamulla hotellilta kohti Njurguilahdeä ja Ahkun Tupaa. Matkaa sinne kertyi yhteen suuntaan noin 150 km. Perillä meitä isännöi Ahkun Tupien Margareta & Juha.

Retki alkoi Lemmenjoen Njurguilahdesta Ahkun Tuvan laiturista. Jokiveneellä ajettiin pitkin Lemmenjokea 20 km ylöspäin. Perillä ihailimme Ravadasputouksen valkoisena vaahtoavia kuohuja ja kuuntelimme sen mahtavaa pauhua. Putouksen ympäristössä liikkumista helpoittivat alueelle rakennetut kävelysillat ja portaat, joiden ansiosta Ravadasjoen voi putousten alapuolelta ylittää ilman kahlaamista. Hienoja kuvaus- ja näköalapaikkoja oli putouksen ympärillä runsaasti. Näköalat ja maisemat alueella ovat kaikin puolin unohtumattomat: joki, putoukset, kanjoni ja tunturit ovat Suomen Lappia parhaimmillaan. Putouksilta kävelimme joenvartta 2 km alaspäin Ravadas autiotuvalle, jossa söimme porokeittolounaan ja joimme nokipannupullakahvit.

22.9 hyvin nukutun yön ja klo 6:00 nautitun runsaan aamiaisen jälkeen nousimme taas bussiin ja suuntasimme kohti Hämeenlinnaa. Kotona olimme, viikon matkasta rentoutuneina, noin puolen yön maissa. Eikä pitkät ajomatkat pahemmin puuduttaneet.

Nyt kun reissua muistelee jälkeenpäin, niin päällimmäisenä mieleen on jäänyt lähinnä mahtava matkaseura, Lapin kauniit maisemat sekä Ravadaköngäs porokeittoineen.

Kalle Haapea